Attivita Didattica [COD]
ANTROPOLOGIA [FIT003]

Sessioni
Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)

Date Appello
Totale Studenti iscritti

Elenco Studenti Iscritti all'Appello
Cognome
PASQUINI
CINTI
AQUILANTI
GALDENZI
SCALONI
RICCIONE
AURELI
GUBBIOTTI
FIORAVANTI
10 FALAPPA

11 FAGIOLI

12 VITA

13 FABIANI

14 MAZZACRELLI
15 GIAMPIERI
16 MOLITERNO
17  SIMONI

18 MARINI

19 DI SANTE

20 POSTIGLIONE
21 MESCHINI

22 MAGANUCO
23 PORRECA

24  ANTONELLI
25 CAPRADOSSI
26 MERCATALI
27 GALLUCCI

28 TESTARMATA
29 CALCABRINI
30 BORRELLO
31 RIGANELLI
32 QUADRINI

33  MINOzzI

34 LORETO

35 RENIERI

36 TULUMELLO
37 FASANO

38 GUARNIERI
39 ACCIARINI

40 RAVAZZINI
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Prima Sessione [03/05/2018 - 30/09/2018]

Test tipologia C
Scritto

26/03/2018 - 02/05/2018

10/05/2018 - 14:00:00 - - Test tipologia C —

CENTRO CULTURALE BENEDETTO XlII - AUDITORIUM

433

Nome
STEFANIA
VERONICA
LAURA
ANDREA
LORENzZO
GIOVANNI
LUCIA
GIULIA
DANIELA
ELISA
MARIAGRAZIA
MARTINA
FRANCESCA
ALESSIO
BEATRICE
MARTINA
SERENA
EMANUELA
LAURA
NICOLA
ALESSANDRA
CHIARA
VINCENZA
ALESSANDRA
SIMONA
MELISSA
IRENE
ELEONORA
STEFANIA
STEFANIA
MARIA
MARTINA
FEDERICA
ANTONELLA
ANDRA
IDA
VALERIA
PATRIZIA
ELISA
CLAUDIO
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

CERONI
PIANGERELLI
D'ALFONSO
MALIZIA
BUCCI

API
QUADRINI
PAZZELLI
BIAGETTI
ROSSINI
RICCI
GALAVOTTI
ANGELICI
DELLABELLA
BROGLIA
ARRAGONI
PETTINARI
MAZZARINI
GAMBINI
INNOCENZI
TRAPASSO

PANTANETTI SABATINI

CAPPELLI
ANTONINI
SCORTICHINI
LUPI
GIROLAMINI
GENTILI
FICIARA'
BINI

DOMIZI
CIAVATTINI
PAZZAGLIA
AQUILANTI
MARCELLI
MORELLI
GRABIOLI
RICCI
MANNOCCHI
MONTANARO
ALBERTINI
ANGELETTI
STRANO
POCHI
GATTI
TOSSETTA
CIPOLLETTI
SCAGNETTI
PAGNANI
PALLOTTI
MARINELLI
CAMPANARI
MORBIDONI
ANTONUCCI
SABBATINI

ELISABETTA
MARCO
PAMELA
MARGHERITA
FEDERICA
MARTINA
MICHELA
VALENTINA
LUCIA
GIULIA
ERICA
CECILIA
DANIELE
SOPHIA
FABRIZIA
MARIA TERESA
ELEONORA
MARTA
VANESSA
VALENTINA
SAMUELE
LUCA
IRENE
SIMONE
SERENA
FEDERICA
NADIA
AGNESE
ELEONORA
MELANIA
VANESSA
MONIA
IRENE
CHIARA
ERICA
MARIA BEATRICE
GIULIO
MAURIZIO
CATERINA
LUCA
FLAVIA
ROBERTO
EMANUELE
SERENA
SILVIA
GIOVANNI
MARIA VITTORIA
TANIA
DANIELE
STEFANO
OLIVIERO
SARA
PAOLO
VERONICA
LUISIANA
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96

97

98

99
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116
117
118
119
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130
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133
134
135
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

MIGNANELLI
LANDI
VERLINI
FABBRETT
LOSA

ILARI
PAOLUCCI
SANTONI
ZAMPONI
CACCHIARELLI
ZAMPA
FRASCIONE
COGNOLI
ROMAGNOLI
TOFONI
NARDULLI
MASSACCES
SANTINELLI
PERNA
TILIO
CURCIO
BUSCARINI
QUINZI
SALVI
VANNICOLA
PIERSANTI
ANTOLINI
PENNESI

DE LUCA
LATTANZI
FORNARI
PEPI
ACCIARINI
BUSCARINI
ROSA
GUBINELLI
NAVAZIO
GRANDINETTI
PACIONI
PACIONI
CONTIGIANI
BALLATORI
BERNARDINI
LUCIANI
BERLUTI
MANDORINO
MASTRONARDI
MARCELLI
SANTORO
FLAIANI
RISTA
PETRACCI
TOLU
LATINI
BORDONI

SIMONA
SIMONE
FEDERICA
CHIARA
LUCIA
LUCIA
CHIARA
AGNESE
MARIA CLAUDIA
MASSIMILIANO
ANDREA
GIULIA
ROBERTO
MARCO
STEFANIA
CHIARA
CLAUDIA
CLAUDIA
CATERINA
MARTINA
MARIA
ANNALISA
ROBERTA
SOFIA
DANIELA
ANGELA
PATRIZIA
RICCARDO
MARCO
ALICE
FABRIZIO
STEFANO
SAMANTHA
GLORIA
FEDERICA
SONIA
FEDERICA
CHIARA
RICCARDO
ANNALISA
CLAUDIA
LAURA
IRENE
SILVIA
LUCA
EDOARDO CARLO
LAURA
LAURA
AZZURRA
FEDERICA
HARISA
NADIA
FABIO
ANDREA
LAURA
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193
194
195
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197
198
199
200
201
202
203
204
205

FILIPPONI
FILIPPONI
QUINTILI
GIULIANI

DE BOIS
MAESTRI
GIANFELICI
NERI
SABBATINI
LUCARONI
PIERMATTEI
CONDELLO
ESPOSTO
ORBISAGLIA
PAGLIA
GIRETTI
INCIPINI
CONTIGIANI
MARIANI
BIAGINI
SIROCCHI
MATRICARDI
ERCOLI
ALLASIA
NATALI

COMPAGNUCCI

MALEFORA
PEZZOLA
GIROLOMINI
SCALEGGI
STURA
STACCHIETTI
TRAVAGLINI
PELLEGRINI
GAMBINI
BIZZARRI
PALOMBARINI
ARIANI
MASSACCESI
SONAGLIA
GIACOPETTI
BONFIGLI
LOUALI
SORTINO
ARDITO
PETRELLI
SORDONI
CENCI
MENGHINI
ANDREONI
PADELLA
IANNONE
PETRARULO
GIGLI
CANALE

DAIANA
YURI
VANESSA
MASSIMO
CLAUDIA
MARTINA
ILENIA
SILVIA

MARIA VITTORIA

MARTA
PAMELA
FRANCESCA
ANDREA
SERENA
ALBERTO
ELISABETTA
MICHELA
GIADA
DIEGO
ROBERTA
GIULIO
SARA
ANDREA
ELENA
ELEONORA
LUNA

LILIA
ANNAGIULIA
DANIELA
ISABELLA
GLORIA
EMANUELE
MARIA LUISA
CRISTIAN
VALENTINA
LAURA
ELISA
AMBRA
LORETTA
LORENZO
MARCO
FEDERICA
WARDA
LAURA
MICHELA
ALICE

ALICE

ALICE

SARA
BARBARA
DAVID
VERONICA
FEDERICA
ELISABETTA
ORIELLA
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PERGOLINI
MERCANTE
NINASSI
MARASCA
GEORGIEVA
DE LUCA
ROSSI
BRUNO
CORDARI
NASSEK
FIORANI
COLOMBO

CHRISTINZIANI MAGGIOPALMA

MASI
MANCINI
CAPORALINI
PANICCIA'
CENTOLA
CASAGRANDE
COMMODI
AMADORI
TOMASUCCI
ZINGARETTI
TESEI

BERTI
MICHETTI
SACCHINI
MONTESARDI
BUFO
SIMONELLI
TARANTINI
GIUSEPPETTI
BOARELLI
ZUCCATOSTA
CECCARELLI
STECA
GRAZIOLI
BIRILLI
FEDERICI

DI LORENZO
MANGIOLA
MARCELLINI
OTTONI
LAROCCA
MARASCA
MONTI
SCIASCIA
CERVELLINI
D'AMATO
ZANNOTTI
PASQUALINI
SAMPAOLESI
BUCCOLINI
IPPOLITI
CASTIGLIONI

MARIANNA
ALICE
ANDREA
DANIELE
KAPKA
SABRINA
BEATRICE
ANTONELLA
CECILIA
KHADIJA
EMANUELE
GIACOMO
LIVIA

LAURA
SILVIA
GIULIA
MARCO
CARMELA
MATTEO
EDOARDO
BARBARA
SOFIA
GIADA
GIULIO
BARBARA
LUCIA
ALESSIA
MIRIAM
NICOLA
MARTA
MICHELE DOMENICO
GIORGIA
MARIA CHIARA
FRANCESCO
RICCARDO
FRANCESCA
ELENA
CLAUDIO
ELENA
FRANCESCO
ALEX

GIULIA
MARIA-STEFANIA
MIRIAM
MATTIA
MARIA ROSA
ILARIA
MARCO
CHIARA ANNA
MARCO
MARTA
SUSANNA
GIULIA
FABRIZIO
SARA
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308
309
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315

SERINI
NOCELLA
MARINI
MESSINA
PERUGINI
CANCELLIERI
SARACCO
CIPOLLETTA
TORRESI
ROMMOZZI
PICCIONI
BIVIGLIA
COVINO

DI STEFANO
CHELI
QUINZI
CoLUCCI
MAZZUCA
ROSATI

DI GAETANO
MAGRINI
MORETTI
MARINUCCI
CIPOLLETTI
PARROCCINI
NATALINI
CIOTTI
BASTIANELLI
PISELLI

DE ANGELIS
STRONATI
CANTARINI
BETTACCHI
BRUNI
PORRECA
CANTARINI
CAVITOLO
BOTTIGLIERO
DIAMANTI
CACCIATORI
COTICHINI
PUGLIESE
BOCCANERA
PALLOTTO
BOMPADRE
DOTTORI
DEL BIANCO
MASSACCES
SCAPPUCCI
PETROCCHI
MOSCA
FIORAVANT!I
SIMONETTI
MASSACCI
BACHETTI

LAURA
LORENZO
MONICA
GIANLUCA
ANDREA
JOE
ROBERTA
SAMANTA
GIULIA
ELENA
VALERIA
FEDERICA
EMANUELA
EVELIN
GIAMPIERO
VALENTINA
VINCENZA
STEFANIA
ALESSANDRA
CARLO
LAURA
PAOLO
SARA
SARA
CLAUDIA
MATTEO
CARLO
LUCA
VERDIANA
GIULIA VITTORIA
CATIA
MATTIA
CHIARA
PANTALEONE
FABIO
BIANCA
MARTINA
MIRIANA
SARAH
CECILIA
ALMA
LAURA
YLENIA
FRANCESCO
MARZIA
EDOARDO
GIULIA
VALENTINA
GIULIA
VERONICA
FRANCESCA
BARBARA
ENRICO
VALENTINA
VALENTINA

Pagina 6

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018

DO OO OO OO OO Oo



316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370

CIARAMICOLI
DE CARLO
CANUTI
CAPOZUCCA
PIGLIAPOCHI
CARASSAI
CORRADETTI
LAVELA
ANGELINI
DAUNISI
MANCINI
PAVONE
MENGHI
ALBERTI
GRILLI
STABILE
CAGNUCCI
COMAN
DOMI

DI FAZIO
FEDERICI
SCOCCO
SEGATO
MORBIDONI
PAGLIARI
GIORDANI

DI QUINZIO
MULERI
MONNI
FEDELI
CASALI
PROCACCINI
PEDICINI
RADICA
GIANNONI
PEDICONI
MONTANINI
VALZANO
CAPPELLI
ROSSI
CALCABRINI
RAIMONDO
ACHILLI

RE
BORRONI
ZERANI
CAMURRI
STEFONI
CORAZZA
BARTOLONI

MULLER EMDEN

VIRGILI
TELLA
TOSCANI
MONTENERI

ELENA
SIMONA
CLAUDIA
ILARIA
MICHELE
ANDREA
ELISA
VINCENZO
MARCO
TOMMASO
ALESSIO
VIVIANA
SILVIA
FRANCESCA
RUGGERO
PAOLA
ROMINA

MARIA MAGDALENA

ESI
CLAUDIA
SERGIO
CRISTIANA
DAVID
MICHELE
SIMONA
MATILDE
ANDREA
MORIS
FRANCESCO
CHIARA
ROBERTA
DANILO

VINCENZO FRANCESCO

FRANCESCO
PAOLO
DARIO
MARIA
MATTEO
ALESSIA
LORENZO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
GIULIA
SILVIA
LUCIA

MARIA FRANCESCA

FEDERICA
MARCO
DANIELE
STEFANO

SOLVEIG ESTHER SCHURA

IRENE
FERNANDA
PAOLA
FEDERICA
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417
418
419
420
421
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423
424
425

TASSELLI
MORLUPO
VASCO
SCHIAVI
GAZZANA
PORFIRI PERUGINI
PIERACCI
CHIERICI
PORFIRI
RADICI
DIODOVICH
BORDONI
ELSINI
CONTARDI
COLLURA
QUAGLIANI
SALTALAMACCHIA
BACCANARI
REFI
BRUNORI
DUCA
CRESCENTINI
PASCUCCI
BORGIANI
RUGGERI
STANDARDI
CARDUCCI
TROBBIANI
PACIONI
GAGLIO
MANCIA
ISIDORI
VITO
MONTIROSI
CACCIAMANI
MALATESTA
BARBONI
PICCIONI
MANNUCCI
LILLO
CECCARINI
GALASSI
MONTIROSI
VERSIENTI
MICONI
BALLICCHIA
PARISANI
ERCOLI
ANGELICI
BASILEO
SALVESI
MARZOLI
COSTANTINI
MERLONETTI
GUGLIELMO

FRANCESCA LETIZIA

ILARIA
CRISTIANA
VALERIA
SILVIA
LIDIA MARIA
ALESSANDRA
ELENA
ROBERTA
LUCIA
FEDERICA
SERENA
STEFANO
MICHELE
STEFANO
FRANCESCO
CATERINA
LOREDANA
SILVIA
CRISTINA
SONIA
MAGDA
CRISTIANA
MICOL
MARCO
LAURA
LUDOVICA
PAOLO
VALENTINA
MORENA
NICOLA
DANIELA
BARBARA
FEDERICA
ALBERTO
MARIA BEATRICE
DANILA
EMANUELE
FRANCESCA
PAOLO
MICHELE
MARCO
BEATRICE
RICCARDO
NOEMI
MAURO
GIOVANNI
LORENZO
LUCIA
SARA
CHIARA
DANIELA
CHIARA
MICHELA
ROBERTA
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FEDERICI
MEROLLI
MARINELLI
PELLEGRINO
BELLO
TOMASSONI
COME
SAVINI

MARA
CLAUDIA
ARIANNA
ANTONELLA
MARCO
GAETANO
BENEDETTA
LUCREZIA
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